
721551-2023 Page 1/5

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 721551-2023 - Kilpailu
Ranska-Cannes: Tieliikennepalvelut
OJ S 229/2023 28/11/2023
Hankintailmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: OPH Cannes Pays de Lérins (06)
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 27060002600016
Postiosoite: 22 boulevard Louis Négrin
Postitoimipaikka: Cannes
NUTS-koodi: FRL03 Alpes-Maritimes
Postinumero: 06150
Maa: Ranska
Yhteyshenkilö: Service Marchés Publics
Sähköpostiosoite: service.marches@ophcannes.net
Puhelin: +33 493481222
Faksi: +33 493473905

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://www.ophcannes.net
Hankkijaprofiilin osoite: https://www.marches-securises.fr

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://www.marches-securises.fr
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: 
https://www.marches-securises.fr
Lisätietoja saa toinen osoite:
Virallinen nimi: OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE CANNES PAYS DE LERINS
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 27060002600016
Postiosoite: 22 boulevard Louis Négrin - CS 50005
Postitoimipaikka: CANNES LA BOCCA CEDEX
NUTS-koodi: FRL03 Alpes-Maritimes
Postinumero: 06156
Maa: Ranska
Yhteyshenkilö: Service Marchés Publics
Sähköpostiosoite: service.marches@ophcannes.net
Puhelin: +33 493481222
Faksi: +33 049347390

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: https://www.ophcannes.fr

Hankintaviranomaisen tyyppi
Julkisoikeudellinen laitos

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/721551-2023
mailto:service.marches@ophcannes.net?subject=TED
http://www.ophcannes.net
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:service.marches@ophcannes.net?subject=TED
https://www.ophcannes.fr


721551-2023 Page 2/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

Pääasiallinen toimiala
Asuminen ja yhdyskuntapalvelut

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
23/303 Marché de location longue durée de véhicules : citadins, SUV/monospace, utilitaires 
type fourgonnette pour l'Office Public de l'Habitat Cannes Pays de Lérins

Pääasiallinen CPV-koodi
60100000 Tieliikennepalvelut

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

Lyhyt kuvaus
La présente consultation pour sur un contrat LLD de véhicules de type citadins, SUV
/monospace, utilitaires.
Les véhicules proposés seront neufs et conformes à la législation en vigueur le jour de la 
livraison.
Le marché est un accord cadre à bons de commande mono attributaire avec un montant 
maximum de 300 000EUR HT pour toute la durée de celui-ci. Il court à compter de sa 
notification pour une période ferme de 36 mois.

Arvioitu kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 300 000,00 EUR

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
34144700 Hyötyajoneuvot, , 34115000 Muut henkilöautot 34144900 Sähköajoneuvot

Suorituspaikka
NUTS-koodi: FRL03 Alpes-Maritimes
Pääasiallinen suorituspaikka: Le lieu de livraison : le siège de l'OPH Cannes Pays de Lérins

Kuvaus hankinnasta
La présente consultation est un accord cadre à bons de commande mono attributaire.
Il court à compter de la date de notification du marché pour une durée ferme de 36 mois.
Les véhicules concernés par la location porte sur des véhicules de type citadins, SUV
/monospace, utilitaires.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Laatuperuste - Nimi: La valeur technique de l'offre : 35 points (les équipements : 15 points ; La 
qualité du service : 15 points ; Le pourcentage de tolérance kilométrique accordé : 5 points) / 
Painotus: 35
Laatuperuste - Nimi: Taux d'émission en CO2 des véhicules : 5 points / Painotus: 5
Hinta - Painotus: 60 points



721551-2023 Page 3/5

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 300 000,00 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 36
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä
Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen
Puitejärjestely yhden toimijan kanssa

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 22/01/2024 16:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Ranska

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto (kuukausina): 6 (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)



721551-2023 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7. Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 23/01/2024 14:00Paikallinen aika: 
Paikka: 
Cannes La Bocca

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Tietoa sähköisistä työnkuluista
Sähköinen laskutus hyväksytään

Lisätiedot
- Le financement est fait sur le budget de l'office voté chaque année, paiement par virement 
bancaire.
- Le délai global de paiement ne pourra excéder 30 jours.
- Le taux des intérêts moratoires est égal au taux d'intérêt appliqué par la Banque centrale 
européenne à ses opérations principales de refinancement les plus récentes, en vigueur au 
premier jour du semestre de l'année civile au cours duquel les intérêts moratoires ont 
commencé à courir, majoré de huit points de pourcentage. Le montant de l'indemnité 
forfaitaire pour frais de recouvrement est fixé à 40 euros.
- Taux de l'avance 5% selon les conditions énoncées au CCP.
- Les prix relèvent d'un bordereau de prix unitaires.

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE
Postiosoite: CS 61039 18, avenue des Fleurs
Postitoimipaikka: NICE Cedex 1
Postinumero: 06050
Maa: Ranska
Sähköpostiosoite: greffe.ta-nice@juradm.fr
Puhelin: +33 492041313
Faksi: +33 493557831
Internetosoite: http://nice.tribunal-administratif.fr

Sovittelusta vastaava elin
Virallinen nimi: Comité Consultatif Interrégional de Rè
Postiosoite: CS 80001 Place Félix-Baret
Postitoimipaikka: Marseille Cedex 06
Postinumero: 13282
Maa: Ranska
Sähköpostiosoite: catherine.pietri@paca.gouv.fr
Puhelin: +33 484354554
Faksi: +33 491156190
Internetosoite: http://www.prefectures-regions.gouv.fr/provence-alpes-cote-dazur

Muutoksenhakumenettely
Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot: 
Introduction des recours :

mailto:greffe.ta-nice@juradm.fr?subject=TED
http://nice.tribunal-administratif.fr
mailto:catherine.pietri@paca.gouv.fr?subject=TED
http://www.prefectures-regions.gouv.fr/provence-alpes-cote-dazur


721551-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

-le référé précontractuel (articles L.551-1 à L. 551- 12, et R.551-1 à R. 551-6 du code de 
justice administrative) peut être introduit jusqu'à la signature du contrat.
-le référé contractuel (L. 551-13 à L. 551-23, et R. 551-7 à R.551-10 du code de justice 
administrative) introduit après la signature du contrat dans un délai de 31 jours, à compter de 
la publication d'un avis d'attribution du contrat au Journal officiel de l'Union européenne 
(JOUE) ou dans un délai de 6 mois, à compter du lendemain du jour de la conclusion du 
contrat, si aucun avis d'attribution n'a été publié ou si aucune notification de la conclusion du 
contrat n'a été effectuée.
-le recours de plein contentieux contre le contrat dans un délai de 2 mois à compter de la 
publication de l'avis mentionnant la conclusion du marché et les modalités de consultation du 
dossier dans le respect des secrets protégés par la loi (recours issus des jurisprudences 
«Tropic » et « Tarn et Garonne ») assorti, le cas échéant, d'un référé-suspension issu de 
l'article L521-1
-le recours contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, 
et pouvant être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de 
l'organisme.
La juridiction administrative compétente peut aussi être saisie par l'application Télérecours 
citoyens accessible à partir du site .www.telerecours.fr

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä
Virallinen nimi: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE
Postiosoite: CS 61039 18, avenue des Fleurs
Postitoimipaikka: NICE Cedex 1
Postinumero: 06050
Maa: Ranska
Sähköpostiosoite: greffe.ta-nice@juradm.fr
Puhelin: +33 492041313
Faksi: +33 493557831
Internetosoite: http://nice.tribunal-administratif.fr

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
23/11/2023

http://www.telerecours.fr
mailto:greffe.ta-nice@juradm.fr?subject=TED
http://nice.tribunal-administratif.fr

